ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской  области

_______19.01.2018___________                                                                     № ___46________
Об индексации должностных окладов директоров
муниципальных учреждений, подведомственных
Администрации города Заволжья

В соответствии с постановлением Администрации города Заволжья от
22.12.2017 № 880 «О принятии мер по увеличению оплаты труда», Администрация
города Заволжья п о с т а н о в л я е т:

1. Увеличить на 4 процента должностные оклады (минимальные должностные
оклады) директоров муниципальных учреждений, подведомственных
Администрации города Заволжья:
- директора МБУ «Заволжский физкультурно-оздоровительный комплекс»,
- директора МБУК «Дворец  культуры города Заволжья»,
- директора МБУК «Заволжская централизованная библиотечная система»,
- директора МБУ «Заволжский бизнес-инкубатор»,
- директора МКУ «Оперативно-распорядительное учреждение жилищно-
коммунального хозяйства»,
- директора МАУ «Редакция газеты «Новости Заволжья».

2. Установить с 1 января 2018 года размеры должностных окладов
(минимальных должностных окладов) директоров муниципальных учреждений
согласно приложению.

3. Считать утратившим силу с 1 января 2018 года:
3.1. постановление Администрации города Заволжья от 30.09.2014 № 404 «Об

индексации должностных окладов директоров муниципальных учреждений,
подведомственных Администрации города Заволжья»;

3.2. постановление Администрации города Заволжья от 27.07.2015 № 328 «Об
оплате труда директора МБУ «Заволжский бизнес-инкубатор»;

3.3. постановление Администрации города Заволжья от 22.02.2014 № 74 «Об
оплате труда директора МБУ «Заволжский ФОК».

4. Начальнику отдела по общим вопросам  Л.Н. Астраптовой внести
соответствующие изменения в кадровую документацию и довести настоящее
постановление до директоров подведомственных учреждений.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                        О.Н. Жесткова